1

Протокол итогов двухэтапного конкурса по закупу услуг по учету и

реализации лекарственных средств и изделий медицинского назначения

 на 2019 год (2 лота)

г. Астана           4 января 2019 года

Конкурсная комиссия по закупу услуг по учету и реализации

лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2019 год (2 лота)

способом двухэтапного конкурса, в следующем составе:

Шәріп Б.Ш. - и.о. Председателя Правления ТОО «СК-Фармация»,

председатель комиссии;

Омарова Г.А. - управляющий директор – член Правления ТОО «СК-

Фармация», заместитель председателя конкурсной комиссии;

Калиева Ш.Ж. - главный бухгалтер - начальник управления бухгалтерского

учета и отчетности ТОО «СК-Фармация»;

Курманова Б.С. - начальник управления лекарственного обеспечения ТОО

«СК-Фармация»;

Бикенова Р.К. - главный менеджер 1 категории управления лекарственного

обеспечения ТОО «СК-Фармация»;

Алина Г.К. - главный менеджер управления экономики и финансового

мониторинга ТОО «СК-Фармациия»;

Нугманов Е.С. - главный инженер-программист службы по развитию IT-

технологий ТОО «СК-Фармация»;

Игликов Р.Г. - главный менеджер управления закупок ТОО «СК-

Фармация»;

Турсынбаева Ж.Т. - главный менеджер управления правового обеспечения

ТОО «СК-Фармация»;

Дон Т.К. - главный менеджер управления стратегии ТОО «СК-Фармация»;

Шерниязова Г.Н. - старший эксперт Ассоциации производителей

фармацевтической и медицинской продукции Казахстана «ФармМедИндустрия

Казахстана» (по согласованию),

в соответствии с Правилами закупа услуг по хранению и транспортировке

лекарственных средств и изделий медицинского назначения, услуг по учету и

реализации лекарственных средств и изделий медицинского назначения единым

дистрибьютором в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской

помощи и в системе обязательного социального медицинского страхования,

утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 июля

2015 года № 515 (далее - Правила), приказом и.о. Председателя Правления ТОО

«СК-Фармация» от 14 декабря 2018 года № 12-2/344 «О закупе услуг по учету и

реализации лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2019

год (2 лота) способом двухэтапного конкурса» (далее – Закуп) УСТАНОВИЛА:

1. Краткое описание лотов:

лот № 1 – Закуп для Акмолинской области;

2

лот № 2 – Закуп для Костанайской области.

2. Объявление о Закупе было размещено 14 декабря 2018 года на интернет-

ресурсе ТОО «СК-Фармация» www.sk-pharmacy.kz.

3. Конкурсные заявки на участие в закупе от потенциальных поставщиков

не поступили.

4. Комиссия в соответствии с пп. 1) п. 92 Правил, РЕШИЛА:

1) признать Закуп по лотам №№ 1 и 2 несостоявшимся в связи с

отсутствием представленных конкурсных заявок;

2) разместить настоящий протокол на интернет-ресурсе ТОО «СК-

Фармация» 4 января 2019 года.

Председатель комиссии

 Шәріп Б.Ш.

Заместитель председателя

комиссии

 Омарова Г.А.

Члены комиссии  Калиева Ш.Ж.

Алина Г.К.

Курманова Б.С.

Игликов Р.Г.

Бикенова Р.К.

Турсынбаева Ж.Т.

Нугманов Е.С.

Дон Т.К.

Шерниязова Г.Н.

Секретарь комиссии  Сатенова А.Е.